
           

               

                    

Uchwała Nr XXVII/177/2012 

Rady Powiatu w Białogardzie 

 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2012 

 

        Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281)  i  art. 211 ust. 4 ustawy z dnia  27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 

poz. 146, Nr 96, poz. 6 20, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 

1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707) 

Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

 

           § 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 o kwotę  

78.263,05 zł  - do kwoty 52.185.951,49 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów - zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały. 

        

           § 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 o kwotę  

78.263,05 zł - do kwoty 55.946.202,08 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

          § 3. W uchwale Nr XIX/116/2011 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2011 r.- 

Uchwała  budżetowa  na  2012 rok, zmienionej uchwałami Nr XX/127/2012 z dnia 24 lutego 2012 

r. Nr XXII/151/2012 z dnia 27 kwietnia 2012r., Nr XXIII/157/2012 z dnia 29 maja 2012 r., Nr 

XXIV/160/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r., Nr XXV/165/2012 z dnia 31 sierpnia 2012 r.  

i Nr XXVI/171/02012 z dnia 28 września 2012 r.: 

 

1) Tabela nr 7 – „ Dotacje  celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego 

           na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów     

          publicznych w 2012 r.”’, 

 
2) Tabela nr 12 – „Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2012 r.” 

 

otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.     

 

        § 4. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

    

        § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 



DOCHODY 
  

Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020     Leśnictwo 261 691,44 22 619,29 284 310,73 

  02002   Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 22 619,29 22 619,29 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0,00 22 619,29 22 619,29 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 645 509,01 21 000,00 1 666 509,01 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 645 509,01 21 000,00 1 666 509,01 

    2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

96 509,01 21 000,00 117 509,01 

758     Różne rozliczenia 27 378 432,00 16 823,76 27 395 255,76 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 70 000,00 16 823,76 86 823,76 

    0920 Pozostałe odsetki 70 000,00 16 823,76 86 823,76 

801     Oświata i wychowanie 607 515,72 - 58 288,58 549 227,14 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 17 160,00 6 200,00 23 360,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

2 800,00 2 355,00 5 155,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 3 845,00 12 845,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 150 960,57 - 65 108,58 85 851,99 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

58 687,48 - 58 687,48 0,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

6 421,10 - 6 421,10 0,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 620,00 620,00 

    2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

0,00 620,00 620,00 

851     Ochrona zdrowia 2 641 931,41 11 000,00 2 652 931,41 

  85111   Szpitale ogólne 560 931,41 11 000,00 571 931,41 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 11 000,00 11 000,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 809 200,72 65 108,58 1 874 309,30 

  85395   Pozostała działalność 1 340 400,72 65 108,58 1 405 509,30 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

1 270 864,92 58 687,48 1 329 552,40 



środków europejskich 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

69 535,80 6 421,10 75 956,90 

Razem: 52 107 688,44 78 263,05 52 185 951,49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI 
  

Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020     Leśnictwo 314 032,73 22 619,29 336 652,02 

  02002   Nadzór nad gospodarką leśną 50 000,00 22 619,29 72 619,29 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 18 389,67 68 389,67 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 4 229,62 4 229,62 

750     Administracja publiczna 6 649 970,00 0,00 6 649 970,00 

  75020   Starostwa powiatowe 5 901 574,00 0,00 5 901 574,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

773 395,00 - 6 077,50 767 317,50 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

16 605,00 6 077,50 22 682,50 

801     Oświata i wychowanie 14 466 442,23 - 27 756,84 14 438 685,39 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 1 344 511,85 6 200,00 1 350 711,85 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 532,00 5 000,00 20 532,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 080,00 700,00 14 780,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 500,00 4 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 5 775 579,48 - 62 498,58 5 713 080,90 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 625 402,42 2 610,00 2 628 012,42 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 261,40 - 17 261,40 0,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 888,60 - 1 888,60 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 746,02 - 13 746,02 0,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 503,98 - 1 503,98 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 9 652,48 - 9 652,48 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 1 056,10 - 1 056,10 0,00 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

18 027,57 - 18 027,57 0,00 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 972,43 - 1 972,43 0,00 

  80130   Szkoły zawodowe 5 317 766,12 32 855,74 5 350 621,86 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 245 627,41 29 846,00 3 275 473,41 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 259 773,79 - 90,26 259 683,53 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 527 441,47 5 131,00 532 572,47 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 83 457,00 731,00 84 188,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 885,00 - 2 762,00 10 123,00 

  80140   
Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

206 632,00 - 4 985,00 201 647,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 065,00 - 4 985,00 46 080,00 

  80195   Pozostała działalność 27 378,10 671,00 28 049,10 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 671,00 671,00 

851     Ochrona zdrowia 3 621 372,27 11 000,00 3 632 372,27 

  85111   Szpitale ogólne 1 538 372,27 11 000,00 1 549 372,27 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 11 000,00 11 000,00 



853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

3 361 327,24 65 108,58 3 426 435,82 

  85395   Pozostała działalność 1 390 440,78 65 108,58 1 455 549,36 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 602,54 3 767,76 219 370,30 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 061,12 412,24 8 473,36 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 999,53 628,84 43 628,37 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 813,37 68,80 1 882,17 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 6 111,10 92,31 6 203,41 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 244,81 10,10 254,91 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 114 767,77 17 261,40 132 029,17 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 551,23 1 888,60 8 439,83 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 973,33 2 058,33 14 031,66 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 683,47 225,20 908,67 

    4247 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

0,00 12 168,61 12 168,61 

    4249 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

0,00 1 331,39 1 331,39 

    4307 Zakup usług pozostałych 78 665,58 4 682,66 83 348,24 

    4309 Zakup usług pozostałych 4 490,42 512,34 5 002,76 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 18 027,57 18 027,57 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 1 972,43 1 972,43 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 688 704,98 7 292,02 4 695 997,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 447 741,13 7 292,02 455 033,15 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 292,00 - 454,98 18 837,02 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 900,00 2 664,00 40 564,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 175,00 6 175,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 247,00 4 071,00 14 318,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 565,13 837,00 21 402,13 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

72 500,00 1 000,00 73 500,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 000,00 1 000,00 14 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 650,00 1 000,00 5 650,00 

926     Kultura fizyczna 1 087 781,82 - 1 000,00 1 086 781,82 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 37 000,00 - 1 000,00 36 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

Razem: 55 867 939,03 78 263,05 55 946 202,08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

WYDATKI 
  

Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020     Leśnictwo 314 032,73 22 619,29 336 652,02 

  02002   Nadzór nad gospodarką leśną 50 000,00 22 619,29 72 619,29 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 18 389,67 68 389,67 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 4 229,62 4 229,62 

750     Administracja publiczna 6 649 970,00 0,00 6 649 970,00 

  75020   Starostwa powiatowe 5 901 574,00 0,00 5 901 574,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

773 395,00 - 6 077,50 767 317,50 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

16 605,00 6 077,50 22 682,50 

801     Oświata i wychowanie 14 466 442,23 - 27 756,84 14 438 685,39 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 1 344 511,85 6 200,00 1 350 711,85 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 532,00 5 000,00 20 532,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 080,00 700,00 14 780,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 500,00 4 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 5 775 579,48 - 62 498,58 5 713 080,90 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 625 402,42 2 610,00 2 628 012,42 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 261,40 - 17 261,40 0,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 888,60 - 1 888,60 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 746,02 - 13 746,02 0,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 503,98 - 1 503,98 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 9 652,48 - 9 652,48 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 1 056,10 - 1 056,10 0,00 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

18 027,57 - 18 027,57 0,00 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 972,43 - 1 972,43 0,00 

  80130   Szkoły zawodowe 5 317 766,12 32 855,74 5 350 621,86 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 245 627,41 29 846,00 3 275 473,41 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 259 773,79 - 90,26 259 683,53 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 527 441,47 5 131,00 532 572,47 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 83 457,00 731,00 84 188,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 885,00 - 2 762,00 10 123,00 

  80140   
Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

206 632,00 - 4 985,00 201 647,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 065,00 - 4 985,00 46 080,00 

  80195   Pozostała działalność 27 378,10 671,00 28 049,10 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 671,00 671,00 

851     Ochrona zdrowia 3 621 372,27 11 000,00 3 632 372,27 

  85111   Szpitale ogólne 1 538 372,27 11 000,00 1 549 372,27 



    6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 11 000,00 11 000,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

3 361 327,24 65 108,58 3 426 435,82 

  85395   Pozostała działalność 1 390 440,78 65 108,58 1 455 549,36 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 602,54 3 767,76 219 370,30 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 061,12 412,24 8 473,36 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 999,53 628,84 43 628,37 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 813,37 68,80 1 882,17 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 6 111,10 92,31 6 203,41 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 244,81 10,10 254,91 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 114 767,77 17 261,40 132 029,17 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 551,23 1 888,60 8 439,83 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 973,33 2 058,33 14 031,66 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 683,47 225,20 908,67 

    4247 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

0,00 12 168,61 12 168,61 

    4249 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

0,00 1 331,39 1 331,39 

    4307 Zakup usług pozostałych 78 665,58 4 682,66 83 348,24 

    4309 Zakup usług pozostałych 4 490,42 512,34 5 002,76 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 18 027,57 18 027,57 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 1 972,43 1 972,43 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 688 704,98 7 292,02 4 695 997,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 447 741,13 7 292,02 455 033,15 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 292,00 - 454,98 18 837,02 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 900,00 2 664,00 40 564,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 175,00 6 175,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 247,00 4 071,00 14 318,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 565,13 837,00 21 402,13 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

72 500,00 1 000,00 73 500,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 000,00 1 000,00 14 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 650,00 1 000,00 5 650,00 

926     Kultura fizyczna 1 087 781,82 - 1 000,00 1 086 781,82 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 37 000,00 - 1 000,00 36 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

Razem: 55 867 939,03 78 263,05 55 946 202,08 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 

      

 Dotacje  celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty 

należące do sektora finansów publicznych w 2012 r. 

      

     w zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6 

1 852 85201 2320 
Dotacje dla innych powiatów na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w z Powiatu Białogardzkiego w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych 165 918,00 

2 852 85204 2320 
Dotacje dla innych powiatów na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w z Powiatu Białogardzkiego w 

rodzinach zastępczych 203 077,83 

3 750 75075 2310 
Dotacja dla Gminy Tychowo na organizację Dożynek 

Powiatowo - Gminnych w Tychowie 18 000,00 

4 851 85111 6220 
Dotacja dla Szpitala Powiatowego na dofinansowanie 

zakupu sprzętu medycznego 
11 000,00 

5 853 85311 2310 Warsztaty Terapii Zajęciowej ISKIERKA w Karlinie 
42 000,00 

6 853 85311 2310 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Białogardzie 
42 000,00 

7 921 92116 2310 Biblioteka Powiatowa 
59 500,00 

8 853 85395 
2317, 

2319 

Rodzina Razem - Miasto Białogard 282 854,77 

Rodzina Razem - Gmina Białogard 167 107,47 

Rodzina razem - Gmina Tychowo 174 114,00 

Rodzina Razem - Gmina Karlino 201 488,18 

Ogółem 1 367 060,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    
Załącznik nr 4 

Wydatki majątkowe 

 Powiatu Białogardzkiego w 2012 r.  

     
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan 

1 2 3 4 5 

1 600 60014 
Przebudowa mostu z dojazdami w miejscowości Malonowo droga nr 

1157Z 
173 229,00 

2 750 75020 
Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności 16-17 w 

Białogardzie na siedzibę starostwa 
767 317,50 

3 750 75020 
Wydatki na zakupy inwestycyjne w Starostwie Powiatowym w 

Białogardzie 
22 682,50 

4 754 75411 
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie 
10 000,00 

5 801 80102 
Rozbudowa instalacji centralnego ogrzewania w Zespole Szkół 

Specjalnych w Białogardzie 
4 860,00 

6 801 80120 
Dostosowanie budynku Liceum Ogólnokształcącego do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 
333 256,00 

7 851 85111 

Przebudowa i modernizacja Szpitala po byłych Jednostkach Armii 

Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala 

Rejonowego w Białogardzie 

1 525 000,00 

8 851 85111 
Dotacja dla Szpitala Powiatowego na dofinansowanie zakupu sprzętu 

medycznego 
11 000,00 

9 853 85395 
Realizacja programu "Dajmy sobie szanse " - zakup sprzętu 

komputerowego i multimedialnego 
20 000,00 

10 900 90095 
Modernizacja systemu grzewczego Zespołu Szkół Specjalnych w 

Białogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu Finansowego 
556 385,41 

11 900 90095 
Modernizacja systemu grzewczego Liceum Ogólnokształcącego w 

Białogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu Finansowego 
624 807,40 

12 900 90095 

Modernizacja systemu grzewczego Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w ramach Szwajcarskiego 

Mechanizmu Finansowego 

640 318,51 

13 900 90095 

Modernizacja systemu grzewczego Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Tychowie w ramach Szwajcarskiego 

Mechanizmu Finansowego 

1 078 098,57 

14 926 92601 
Pomoc finansowa dla Gminy Karlino na zadanie p.n. "Budowa hali 

widowiskowo-sportowej w Karlinie" 
1 000 000,00 

Razem 6 766 954,89 

 


